› ris , ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter et

>

⚫ expresse derogamus, coeterisque contrariis quibuscumque .

·

•
212. Volumus autem ut lapsis vigintiquinque diebus, post-

⚫ quam praesentes litterae, per dominium et dictiones praedictas per

ordinarios locorum ordinatae fuerint , omnes et singulos in dominio

⚫ et ditione praedictis existentes perinde arctent, ac si unicuique

⚫ eorum personaliter, an nominatim intimatae fuissent ; utque ea-

• rumdem praesentium litterarum transumptis, seu exemplis , etiam

impressis , manu alicujus notarii publici subscriptis , et sigillo per-

⚫ sonae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem pror-

sus fides in judicio, et extra adhibeatur, quae ipsis praesentibus

adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae .•

› Datum Romae apud sanctam Mariam Majorem sub annulo

piscatoris die 14 januarii 1744 , pontificatus nostri anno quarto . ▸

D. Cardinalis Passioneus.

Similia indulta eodem fere exemplo expedita fuerunt pro aliis

aliorum principum , et rerum publicarum ditionibus .

INDULGENZE.

Lungo di troppo sarebbe se tutte volessimo recare le risoluzioni

pontificie emanate in questo proposito, per cui, unicamente alle prin-

cipali e più interessanti attenendosi, porgeremo ai lettori una breve

maniera, onde sopra questa materia instruirsi .

Il Sommo Pontefice Innocenzo XI nell' anno 1678 il 7 marzo

col decreto seguente revocò moltissime indulgenze, e le dichiarò fal-

se, finte ed apocrife, come dalla esposizione che segue.
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D

D

D

·

DECRETUM.

• Delatae saepius fuere ad sacram Congregationem indulgentiis ,

sacrisque reliquiis praepositam, indulgentiae quaedam confictae,

» et omnino falsae, quae per diversas orbis christiani partes circum-

feruntur ; aliae vero examinandae, quae adhibito studio, inventae

› sunt vel apocryphae, vel a Komanis Pontificibus revocatae, vel

› nullae, quod datum eis tempus praeteriisset : quarum quidem plu-

› rimae, cum non facilem cognitionem habeant, christifideles harum

⚫ rerum minus peritos fallunt, qui spe indulgentiae remissionisque

⚫ peccatorum suorum consequendae, frustrantur. Quamobrem ead .

» sacr. Congr. vehementer cupiens huic malo magis in dies serpenti

» occurrere, animarum profectui , et indulgentiarum dignitati consu-

lere, plures illarum singulari diligentia colligi , et in indice referri

⚫ curavit.

›

D

D

› Tales in primis sunt illae , uti asserunt, concessae a Joanne II ,